
Atvirų durų Šeimadienis Panevėžio rajone kviečia praleisti laiką su
žirgais

Vos prieš mėnesį Panevėžio rajone įvyko pirmasis šios vasaros šeimadienis, kurio metu trys
lankytinos vietos suteikė galimybę lankytojams nemokamai išmėginti jų siūlomas veiklas. Šį
kartą turistai kviečiami iš arčiau susipažinti su krašto gyvūnais – jau rugpjūčio 4 d. savo
duris nemokamiems apsilankymams nuo 11 iki 15 val. atvers du Panevėžio rajono žirgynai.

„Visai neseniai įvykęs ir išties nemažo lankytojų susidomėjimo sulaukęs šeimadienis leido
pademonstruoti Panevėžio rajono įvairovę. Jį garsina ne tik praeities istorija, tradiciniai
amatai ir nuostabi gamta, bet ir gausi gyvūnija – nuo Stumbrų, įrašytų į raudonąją knygą iki
gyvūnų ūkių ir jaukių žirgynų. Šį kart būtent jie kviečia visus atrasti ryšį su vienu
kilmingiausių ir mažųjų mylimiausių gyvūnu – žirgu. Prasmingas laikas su šeima ir unikali
pažintis su mūsų kraštu – garantuota“, – teigia Panevėžio plėtros agentūros „Panevėžys
NOW“ vyriausioji turizmo projektų vadovė Vilanda Reikalienė.

Šio šeimadienio metu savo duris atvers Nausodės žirgai (Šiaulių g. 27, Nausodė) ir Molainių
žirgynas (J. Tilvyčio g. 80, Molainiai).

Į pažintį su žirgais

Nausodės žirgai 11.00 val. ir 13.00 val. kvies į edukacinę programą „Popietė su žirgu“ –
lankytojai sužinos apie šių gyvūnų pasaulį, jų ryšį su žmogumi bei žirgyno pradžią. Taip pat
turės galimybę susipažinti su žirgų „namais“, sužinoti apie jų dienotvarkę, mitybą ir
jodinėjimą. Programos dalyviai patys galės prisiliesti prie žirgo ir pajusti tarpusavio santykį,
o edukacijos pabaigoje lauks galimybė pajodinėti ant jo ar ponio už papildomą mokestį.
Žirgyno gyventojus bus galima palepinti lauktuvėmis – morkomis, kurias gali atsinešti patys
lankytojai arba įsigyti vietoje.

Molainių žirgynas 11.00–15.00 val. kvies į pasimatymą su žirgais, kurio metu taip pat
papasakos daugybę įdomių faktų apie jų gyvenimą, evoliuciją ir vaidmenį istorijoje – net gi
apie žirgą ir meną, žirgų sportą bei jo raidą. Šeimininkai bus pasiruošę atsakyti į visus
rūpimus lankytojų klausimus. Žirgus taip pat bus galima paglostyti ir pamaitinti skanėstais,
o norintys nepamirštamų patirčių – pajodinėti už papildomą mokestį.

Visą informaciją apie šeimadienį – atvirų durų dieną rasite ČIA.

Kviečia „įrėminti patirtį“

Aplankius įspūdžių kupinas šeimadienio vietas, Panevėžio rajonas siūlo tęsti kelionę ir
dalyvauti socialinių tinklų žaidime „Įrėmink patirtį“. Jo metu dalyviai, apsilankę unikaliose

https://nausodeszirgai.lt/
http://www.molainiuzirgynas.lt/
http://www.molainiuzirgynas.lt/
https://www.facebook.com/events/1014750056870642?ref=newsfeed


Atvirų durų Šeimadienis Panevėžio rajone kviečia praleisti laiką su
žirgais

krašto vietovėse, kviečiami fotografuotis specialiuose nuotraukų rėmeliuose ir taip
pretenduoti net į penkis prizus – nuo skrydžių ir visaverčio poilsio iki unikalių pramogų.

Nori dalyvauti?

– įsiamžink bent viename iš penkių specialių žaidimo rėmelių, kuriuos rasi minėtuose
turizmo objektuose;*

– dalinkis istorija (angl. story) ir (ar) įrašu su nuotrauka (ir) ar vaizdo įrašu savo socialinių
tinklų „Facebook“ ir (arba) „Instagram“ paskyrose;

– žymėk Panevėžio plėtros agentūros socialinių tinklų „Facebook“ (@PanevėžysNOW) ir
(arba) „Instagram“ paskyras (@panevezysnow)

– naudok grotažymę (angl. hashtag) #ĮRĖMINKPATIRTĮ

*Kuo daugiau objektų turistas aplankys, nusifotografuos rėmeliuose ir pasidalins, tuo labiau
padidės laimėjimo galimybė.

Žaidimo rėmelius galima rasti:

Bistrampolio dvare (Bistrampolio g. 1, Kučiai), Pašilių stumbryne (Girelės vs.,
Ramygalos sen.), Krekenavos regioniniame parke (prie Krekenavos apžvalgos bokšto)
(Dobrovolė II, Krekenavos sen.), Upytės tradicinių amatų centre (Ėriškių g. 16B, Upytė),
Įstros aviacijos muziejuje ir čia pat esančioje porceliano galerijoje (Stanioniai,
Paįstrio sen.).

Žaidime bus įteikti du pagrindiniai prizai dviems nugalėtojams – Įstros aviacijos
muziejaus apžvalginis skrydis 2 asmenims ir Bistrampolio dvaro paslaugų paketas – nakvynė
2 asmenims su pusryčiais dvaro vežiminės viešbutyje, apsilankymas mini SPA centre bei
dvaro gyvūnų ūkyje ir lauko pramogos (lauko tenisas, krepšinis).

Žaidimo laikotarpiu bus įteikti ir trys kasmėnesiniai prizai – rugpjūčio mėnesį
restorano „Laimė kartu“ 50 Eur. vertės dovanų kuponas, rugsėjo mėnesį – pramoga pykčio
kambaryje ir spalio mėnesį – apsilankymas Idėjų parke „Bunkeris“ bei jame esančiame
siaubo bunkeryje. Visų kasmėnesinių prizų laimėtojų laukia ir Panevėžio rajoną
reprezentuojantys suvenyrai.

Daugiau informacijos apie žaidimą rasite ČIA.

https://www.facebook.com/PanevezysNOW
https://www.instagram.com/panevezysnow/
https://www.aviapark.lt/
https://www.aviapark.lt/
https://bistrampolis.lt/
https://www.laimekartu.lt/
https://www.facebook.com/p/Pyk%C4%8Dio-kambarys-100068691739689/?paipv=0&eav=AfYigfx3LNvAOzgTntHIZaQlGHMPG3hJCxXTedc99K-v-Wo7EqWW8S2tWi-WTrkB1_s&_rdr
https://www.facebook.com/p/Pyk%C4%8Dio-kambarys-100068691739689/?paipv=0&eav=AfYigfx3LNvAOzgTntHIZaQlGHMPG3hJCxXTedc99K-v-Wo7EqWW8S2tWi-WTrkB1_s&_rdr
https://idejuparkasbunkeris.lt/
https://www.panevezysnow.lt/iremink-patirti/


Atvirų durų Šeimadienis Panevėžio rajone kviečia praleisti laiką su
žirgais

 

Atvirų durų diena „ŠEIMADIENIS Panevėžio rajone“ ir žaidimas „Įrėmink patirtį“
organizuojamas Panevėžio rajono savivaldybės lėšomis.


